Biro Umum dan Protokol Sekretariat Daerah Provinsi Bali bertempat di Gedung 

Unit V (lima) yang beralamat di Jalan Basuki Rahmat Niti Mandala Renon Denpasar. 

Untuk kepentingan mobilitas dan sarana kerja serta mendukung kelancaran pelaksanaan 

tugas, Biro Umum dan Protokol Sekretariat Daerah Provinsi Bali didukung dengan 112 

(seratus dua belas) alat-alat angkutan. 

Tabel 1.1 

Jenis dan Jumlah Kendaraan 

No Jenis Kendaraan Jumlah (unit) 

1 Sedan 5 

2 Station Wagon 50 

3 Bus (Penumpang 30 Orang Ke Atas) 2 

4 Micro Bus (Penumpang 15 S/D 29 Orang) 2 

5 Mini Bus (Penumpang 14 Orang Kebawah) 9